MINAKAZS AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,201 MYAQNAZ "B7(L) 1/17 ATrp-06
BAZH
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
g€ |2€)| & |53/55 g3 gl ge | ¢ .
é%: g % g i %\5 g &g é Auarropn "g éé gg g \%3 °35 MapaTneroeig
<3 [F8| * |2°|88|"& 2| = g2 | 232 232
- g 4 J = E
ZXEAIO 201
201- 1L 2 i 1 2 L160x19 St52.3 3130 451 14116 282,33
2L 1 2 PL193x 18  St52.3 435 11,86 23,73
3L 1 2 PL188x 18  St37.2 410 10,89 21,78
4 1 2 PL1S5x 12 St37.2 155 2,26 453
6 12 PL130x 12 St37.2 130 1,59 19,10
201- 1R 2 1R 1 2 L160x19 St52.3 3130 451 14116 282,33
2R 1 2 PL193x 18  St37.2 435 11,86 23,73
3R 1 2 PL188x 18  St37.2 410 10,89 21,78
4 1 2 PL1S5x 12 St37.2 155 2,26 453
6 12 PL130x 12 St37.2 130 1,59 19,10
201- 6 2 6 1 2 L80x8 St37.2 3700 9,63 35,63 71,26
7 1 2 PL120x 8 St37.2 280 2,11 422
12 2 4 PL60Xx 15  St37.2 70 0,49 1,98
201- 8 2 8 1 2 L80x8 St37.2 4863 9,63 46,83 93,66
12 2 4 PL60Xx 15  St37.2 70 0,49 1,98
13 1 2 PL120x 8 St37.2 390 2,94 5,88
201- 9 4 9 1 4 L50x5 St37.2 1416 3,77 534 21,35 Xpeiagovral améTUNON
201- 10 4 10 1 4 L50x5 St37.2 1427 3,77 5,38 21,52 Xpeiagovial améTunan
201- 11 4 11 1 4 L70x7 St37.2 3100 3,77 11,69 46,75

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAZS AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,202 MYAQNAZ "B" (1) 2/17 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
g€ |2€)| & |53/55 g3 gl ge | ¢ .
é%: g % g i %\5 g &g é Auarropn "g éé gg g \%3 °35 MapaTneroeig
<3 [F8| * |2°|88|"& 2| = g2 | 232 232
- g 4 J = E
EIXEAIO 202
202- 1 1 1 1 L140x17 St523 7644 314 240,02 480,04 without step bolts
2L 1 1 PL190X 16  St37,2 200 4,77 4,77
3R 1 1 PL210x 16  St37,2 220 5,80 5,80
202- 4 1 4 1 2 L140x17 St523 7644 314 240,02 480,04 without step bolts
2L 1 1 PL190X 16  St37,2 200 4,77 4,77
3R 1 1 PL210x 16  St37,2 220 5,80 5,80
202- 5 2 5 1 2 L140x17 St523 7644 314 240,02 480,04
2R 1 2 PL190X 16  St37,2 200 4,77 9,55
3L 1 2 PL210x 16  St37,2 220 5,80 11,61
202- 6 2 6 1 2 L80x8 St37,2 3704 9,63 35,67 71,34
202- 7 2 7 1 2 PL175x 16  St37,2 450 9,89 19,78
202- 8 4 8 1 4 L60x6 St372 3472 5,42 18,82 75,27
202- 9 4 9 1 4 L60x6 St372 3776 5,42 20,47 81,86
202- 10 4 10 1 4 L60x6 St37,2 4091 5,42 22,17 88,69
202- 11 4 11 1 4 L60x6 St37,2 1940 5,42 10,51 42,06
202- 12 4 12 1 4 L70x7 St37,2 4524 7,38 3339 13355
202- 13 4 13 1 4 L70x7 St37,2 4902 7,38 36,18 144,71
202- 14 4 14 1 4 L70x7 St37,2 5030 7,38 37,12 14849
202- 15 4 15 1 4 L70x7 St372 2245 7,38 16,57 66,27
202- 16 2 16 1 2 L50x5 St37,2 1010 3,77 3,81 7,62

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAZS AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,202 MYAQNAZ "B" (1) 3/17 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
g€ |2€)| & |53/55 g3 gl ge | ¢ .
é%: g = gl g %\5 g g é Awaropn "g éé gg g \%3 39 Mapatproeig
<3 [F8| * |2°|88|"& 2| = g2 | 232 232
- g 4 J = E
IXEAIO 202
202- 17 2 17 1 2 L80x8 St37,2 4864 9,63 4684 9368
202- 18 2 18 1 2 PL240x 16 St37,2 600 18,09 36,17 XpeladeTal amoTunon
202- 19 7 19 1 7 PL140x 12 St372 570 752 5262
202- 20 8 20 1 8 PL105x 12 St372 570 564 4510
202-21 10 21 1 10 PL50X 16 St37,2 50 0,31 314
202- 22 1 22 1 1 PL140x 12 St372 570 7,52 7,52
23 1 1 AZONAZ 20  st37,2 206 051 051 SKAAOTIATI
29 1 1 WASHER A215  pN 0,00
- 1 1 POAEAA M20 7989 0,00
- 1 1 B20 i’é"; 0,00 SPRING LOCK WASHER
202- 24 2 24 1 2 PL18OX 10  St372 320 452 9,04
202- 25 2 25 1 2 PL180X 10  St372 360 509 1017
202- 26 4 26 1 4 L70x7 St37,2 2970 7,38 2192 8767
202- 27 8 27 1 8 PL105x 2 St372 280 0,46 3,69
202-28 20 28 1 20 AZONAZ ®20  st37,2 245 060 12,08 SKAAOMATIA
29 1 20 WASHER A215  piN 0,00
- 1 20 POAEAA M20 7989 0,00
- 1 20 B20 i’;’;‘ 0,00 SPRING LOCK WASHER

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAZS AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,203 MYAQNAZ "B" (Il) 417 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
¢f |28 5 |sg|Bd|zs gy o .
é%: g % g i %\5 g &g é Aoy "g éé gg g %’Eﬁ T35 MapaTneroeig
<3 [F3| = |3%[23|"8 2| = 52 | €32 |32
- g 4 J = E
IXEAIO 203
203- 1 1 1 1 1 PL140x 10  St37,2 530 582 582
2 1 1 AZONAZ 20  sSt372 206 051 051 ME SKAAOMATI
21 1 1 WASHERA215  pin 0,00
- 1 1 POAEAA M20 7989 0,00
- 1 1 B20 i’é"; 0,00 SPRING LOCK WASHER
203- 3 1 3 1 1 L140x15 St523 6484 314 20360 203,60 XQPIZ SKAAOMATI
o0 1 1 PL110x 15  St37,2 121 157 157
200 1 1 PLBOX 15  St372 215 203 203
203- 4 1 P 1 1 L140x15 St523 6484 314 20360 203,60 XQPIZ SKAAOMATI
o0 1 1 PL110x 15  St37,2 121 157 157
200 1 1 PLBOX 15  St372 215 203 203
203- 5 2 5 1 2 L140x15 St523 6484 314 20360 407,20
R 1 2 PL110x 15  St372 121 157 313
2R 1 2 PLBOX 15  St372 215 203 405
203- 6 8 6 1 8 PL5OX 15  St37.2 50 029 236
203- 7 4 7 1 4 L50x5 st372 3182 377 1200 47,98
203- 8 P 8 1 P L50x5 St372 2877 377 1085 4339
203- 9 4 9 1 4 1505 St372 2527 377 953 3811

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAZS AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,203 MYAQNAZ "B" (Il) 5/17 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
g€ |2€)| & |53/55 g3 gl ge | ¢ .
é%: g = gl g %\5 g g é Awaropn "g éé gg g %’Eﬁ 39 Mapatproeig
<3 [F8| * |2°|88|"& 2| = g2 | 232 232
- g 4 J = E
IXEAIO 203
203- 10 4 10 1 4 L50x5 St37,2 2209 3,77 833 3331
203- 11 8 11 1 8 PLI0OX 2 St372 260 041 3,27
203- 12 7 12 1 7 PL140x 10 St372 530 58 4077
203- 13 8 13 1 8 PL100X 10  St372 530 416 3328
203- 14 4 14 1 4 L70x7 St37,2 4154 7,38 3066 12263
203- 15 4 15 1 4 L70x7 St37,2 3794 738 2800 112,00
203- 16 4 16 1 4 L70x7 St37,2 3398 7,38 2508 10031
203- 17 4 17 1 4 L70x7 St37,2 2974 738 2195 87,79
203- 18 8 18 1 8 PL50X 15 St37,2 50 0,29 2,36
203-22 18 22 1 18 AZONAZ ®20  st37,2 245 060 10,88 SKANOMATIA
21 1 18 WASHER A215  pyN 0,00
- 1 18 POAEAA M20 7989 0,00
- 1 18 B20 i’;’;‘ 0,00 SPRING LOCK WASHER

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAZS AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,204 MYAQNAZ "B" (ll) 6/17 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
¢f |28 5 |sg|Bd|zs gy o .
é%: g % g i %\?’ g &g é Auarropn "g éé gg g \%3 T35 MapaTneroeig
<3 [F8| * |2°|88|"& 2| = g2 | 232 232
- g 4 J = E
IXEAIO 204
204- 1 1 1 1 2 L120x13 St523 5476 233 127,59 255,18
11 1 1 PL10Sx 12 St37,2 500 4,95 4,95
14L 1 2 PL8OX 12 St37,2 160 1,21 2,41
19 1 2 PL205x 12 St37,2 210 4,06 8,11
23 1 2 PL70x 12 St37,2 130 0,86 171
25 1 2 PLO9IX 12  St37,2 270 2,31 4,63
35L 1 2 PL210x 12 St37,2 400 7,91 15,83
37L 1 2 PL70x 12 St37,2 300 1,98 3,96
204- 3 2 3 1 2 L120x13 St523 5476 233 12759 255,18
14R 1 2 PL8OX 12 St37,2 160 1,21 2,41
19 1 2 PL205x 12 St37,2 210 4,06 8,11
22 1 2 PL8OX 12 St37,2 340 2,56 5,12
26 1 2 PL78x 12  St37,2 265 1,95 3,89
35R 1 2 PL210x 12 St37,2 400 7,91 15,83
37R 1 2 PL70x 12 St37,2 300 1,98 3,96
204- 5 1 5 1 2 L120x13 St523 5476 233 12759 255,18
11 1 1 PL10Sx 12 St37,2 500 4,95 4,95
14L 1 2 PLBOX 12 St37,2 160 1,21 2,41
19 1 2 PL205x 12 St37,2 210 4,06 8,11
23 1 2 PL70x 12 St37,2 130 0,86 171
25 1 2 PLOIX 12 St37,2 270 2,31 4,63

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATAAOIOY No IXEAIOY [ TITAOZ ZXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001302 4673,204 MYAQNAZ "B" (ll) 7117 ATrp-06
" o s _3 o Bdpog Avabewpnon 4
g2 |22 & |22]5%|88 Else| 2
= = =3 . &~ o
5 g E g & ?<\=>> % 5 i é Auarropn "5 < E g £ %’Eﬁ 2 5 ° Mapa AOEl
Q E - = R > TI |
23 |&3| =2 |§¢® ‘éé gg e |= ge g2 |z32 paTNPEAOEIS
= 2 4 3 = E
El
EXEAIO 204
35L 1 PL210x 12 St37,2 400 791 15,83
37L 1 PL70x 12 St37,2 300 1,98 3,96
204- 7 1 L60x6 St37,2 581 5,42 3,15 6,30
44 1 PL100x 10 St37,2 200 157 3,14
204- 8 1 L60x6 St37,2 744 5,42 4,03 8,06
204- 9 1 U260 St37,2 714 379 27,06 54,12
10 2 PL70x 33 St37,2 240 4,35 17,41
62 4 23 St37,2 SQUARE TAPER WASHER
204- 12 1 L60x8 St37,2 928 7,09 6,58 13,16
204- 13L 1 L80x8 St37,2 737 9,63 7,10 7,10
40L 1 PL160x 14 St37,2 300 5,28 5,28
204- 13R 1 L80x8 St37,2 737 9,63 7,10 7,10
40R 1 PL160x 14 St37,2 300 5,28 5,28
204- 15 1 L60x6 St37,2 1054 5,42 571 22,85
204- 16 1 L60x6 St37,2 1851 5,42 10,03 40,13
204- 17 1 PL50x 12 St37,2 50 0,24 1,88
204- 18 1 U120 St37,2 954 13,4 12,78 25,57
45 1 PL95x 10 St37,2 550 4,10 8,20

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAS AP. KATAAOIOY No IXEAIOY [ TITAOZ ZXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,204 MYAQNAZ "B" (lll) 8/17 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
g€ |2€)| & |53/55 g3 gl ge | ¢ .
é%: g % g & %\3 g s ‘% é Aoy "g éé gg g %_@ T3 ) MapaTneroeig
<3 |F8| T [3°|8g|"¢ 2 g2 | <32 (<32
B
EXEAIO 204
46 2 PL64x 8 St37,2 93 0,37 1,50
52 4 PL90x 10 St37,2 175 1,24 4,95
204- 20 2 20 1 2 L70x7 St37,2 1436 7,38 10,60 21,20
204- 21 2 21 1 2 L70x7 St37,2 1281 7,38 9,45 18,91
204- 24 2 24 1 2 L80x8 St37,2 1655 9,63 15,94 31,88
204- 27 2 27 1 2 U120 St37,2 1277 134 17,11 34,22
28 1 2 PL70x 10 St37,2 73 0,40 0,80
29 1 2 PL82x 10 St37,2 84 0,54 1,08
30 1 2 PL65x 10 St37,2 70 0,36 0,71
31 1 2 PL67x 10 St37,2 71 0,37 0,75
32 1 2 PL265x 12 St37,2 570 14,23 28,46
41 1 2 PL390x 14 St37,2 510 21,86 43,72
42 1 2 PL160x 10 St37,2 160 2,01 4,02
204- 33R 4 33 1 4 L80x8 St37,2 871 9,63 8,39 33,55
204- 33L 4 33 1 4 L80x8 St37,2 871 9,63 8,39 33,55
204- 34 2 34 1 2 L80x8 St37,2 1370 9,63 13,19 26,39
204- 36 4 36 1 4 L60x8 St37,2 2195 7,09 15,56 62,25
204- 38 4 38 1 4 L70x7 St37,2 2645 7,38 19,52 78,08
204- 39 4 39 1 4 L80x8 St37,2 605 9,63 5,83 23,30
204- 43 4 43 1 4 L60x6 St37,2 374 542 2,03 8,11
204- 47 1 47 1 1 PL130x 14 St37,2 1360 19,43 19,43

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAS AP. KATAAOIOY No ZXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,204 MYAQNAZ "B" (lll) 9/17 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avaleswpnon 4
g€ |2€)| & |53/55 g3 gl ge | ¢ .
é%: g % g & %\3 g 5 3 é Awaropn .’%‘, éé gg g \%8 g 5 3 MNapatnpAoeig
<3 [F8| * |2°|88|"& 2| = g2 | 232 232
& & M 3 S E
ZXEAIO 204
48 1 1 PL130x 14 St37,2 1360 19,43 19,43
49 1 1 PL92x 12 St37,2 1360 11,79 11,79
50 2 2 AZONAZ ©60 St37,2 40 0,89 1,78
51 8 8 PL50x 10 St37,2 92 0,36 2,89
204- 53 4 53 1 4 PL140x 8 St37,2 540 4,75 18,99 XpeladeTal aTroTUNoN
204- 54 3 54 1 PL140x 8 St37,2 540 4,75 14,24 XPElageTal aTroTUNaNn
204- 55 1 55 1 1 PL140x 8 St37,2 540 4,75 4,75 XPElageTal aTroTUNaon
56 1 1 AZONAZ ®20 St37,2 206 0,51 0,51 ME ZKAAONATI
B 1 1 POAEAA M20 DIN 0,00
63 1 1 WASHER A215 7989 0,00
- 1 1 B20 ?g\; 0,00 SPRING LOCK WASHER
204- 57 1 57 1 1 L60x6 St37,2 422 5,42 2,29 2,29
204- 58 8 58 1 8 PL95x 2 St37,2 270 0,40 3,22
204- 59 4 59 1 4 PL115x 8 St37,2 540 3,90 15,60 XPEladeTal aTToTUNON
204- 61 4 61 1 4 PL115x 8 St37,2 540 3,90 15,60 XPEIageTal aTroTunon
204- 64 15 64 1 15 A=ONAZ ©20 St37,2 245 0,60 9,06 ZKAAOMATIA
63 1 15 WASHER A215  p 0,00
- 1 15 POAEAA M20 7989 0,00
- 1 15 B20 i’;’;‘ 0,00 SPRING LOCK WASHER
204- 65 4 65 1 4 PL120x 10 St37,2 320 3,01 12,06 XPEIageTal aTroTunon
204- 66 4 66 1 4 PL120x 10 St37,2 290 2,73 10,93 XPElageTal amoTunan

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAZS AP. KATAAOIOY No ZXEAIOY | TITAOZ ZX"E€|0Y ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,205 nYM;g':imﬁ ) 10/17 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
g€ |2€)| & |53/55 g3 gl ge | ¢ .
é%: g % g i %\5 g 5 é Auwrouf "g éé gg 2 \%3 235 MapaTneroeig
<3 [F8| * |2°|88|"& 2| = g2 | 232 232
- g 4 J = E
EXEAIO 205
205- 1 1 1 1 L70x9 St52.3 6000 9,34 56,04 56,04 without step bolts
35 1 1 PL50x 6 St37.2 70 0,16 0,16
36 1 1 PL60X 6 St37.2 120 0,34 0,34
205- 2 1 2 1 1 L70x9 St52.3 6000 9,34 56,04 56,04
35 1 1 PL50x 6 St37.2 70 0,16 0,16
36 1 1 PL60X 6 St37.2 120 0,34 0,34
205- 3 2 3 1 2 L70x9 St52.3 6000 9,34 56,04 112,08
37 1 2 PL50x 6 St37.2 70 0,16 0,33
205- 4 2 4 1 2 L40x4 St37.2 833 2,42 2,02 4,03
205- 5 2 5 1 2 L40x4 St37.2 788 2,42 1,91 3,81
205- 6 2 6 1 2 L40x4 St37.2 764 2,42 1,85 3,70
205- 7 2 7 1 2 L40x4 St37.2 725 2,42 1,75 3,51
205- 8 2 8 1 2 L40x4 St37.2 653 2,42 1,58 3,16
205- 9 2 9 1 2 L50x5 St37.2 628 3,77 2,37 4,74
205- 10 2 10 1 2 L50x5 St37.2 443 3,77 1,67 3,34
205- 11 2 11 1 2 L50x5 St37.2 385 3,77 1,45 2,90
205- 12 2 12 1 2 L50x5 St37.2 368 3,77 1,39 2,77
205- 13 2 13 1 2 L50x5 St37.2 348 3,77 1,31 2,62
205- 14 2 14 1 2 L40x4 St37.2 210 2,42 0,51 1,02
205- 15 2 15 1 2 L40x4 St37.2 1225 2,42 2,96 5,93
205- 16 2 16 1 2 L40x4 St37.2 1129 2,42 2,73 5,46
205- 17 2 17 1 2 L40x4 St37.2 1040 2,42 2,52 5,03
205- 18 2 18 1 2 L40x4 St37.2 948 2,42 2,29 4,59
205- 19 2 19 1 2 L40x4 St37.2 829 2,42 2,01 4,01
205- 20 2 20 1 2 L40x4 St37.2 771 2,42 1,87 3,73

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAZS AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001302 4673,205 nYM;g':ﬁ;ﬁ"(w) 11/17 ATrp-06
s 3 o Bdpog Avabewpnon 4
¢f |28 5 |sg|Bd|zs gy o .
og £ |3E| & %\3 g ¢l3 é Awaropn § éé gg S %’Eﬁ 239 Mapamproeig
<3 |F3| ® |2°|88|"¢& 2| = g2 | 232 232
- g 4 J = E
EXEAIO 205
205- 21 2 21 1 2 L40x4 St37.2 647 2,42 1,57 3,13
205- 22 2 22 1 2 L40x4 St37.2 475 2,42 1,15 2,30
205- 23 2 23 1 2 L50x5 St37.2 415 3,77 1,56 3,13
205- 24 2 24 1 2 L50x5 St37.2 377 3,77 1,42 2,84
205- 25 2 25 1 2 L40x4 St37.2 325 2,42 0,79 157
205- 26 2 26 1 2 PL218x 12 St37.2 295 6,06 12,12
27 1 2 PL142x 14 St37.2 180 2,81 5,62
28 1 2 PL135x 14  St37.2 180 2,67 5,34
38 2 4 PL50x 10 St37.2 95 0,37 1,49
40 2 4 PL60X 5 St37.2 60 0,14 0,57
205- 29 2 29 1 2 PL244x 12 St37.2 295 6,78 13,56
39 1 2 PL70x 12 St37.2 192 1,27 2,53
205- 30 1 30 1 1 PL346x 12 St37.2 358 11,67 11,67
205- 31 2 31 1 2 L40x4 St37.2 1235 2,42 2,99 5,98
205- 32 2 32 1 2 L40x4 St37.2 795 2,42 1,92 3,85
205- 33 13 33 1 13 A=ONAZ ©20 St37,2 245 0,60 7,85 ZKANONATIA
34 1 13 WASHER A21.5  pN 0,00
- 1 13 POAEAA M20 7989 0,00
- 1 13 B20 5’;"; 0,00 SPRING LOCK WASHER
EXEAIO 269
269- 11 4 1 1 4 PL10x 212 St37,2 338 5,62 22,50
2 1 4 A=ONAZ ©22  st37,2 86 0,26 1,03
3 1 4 AZONAZ ®22  st37,2 300 0,90 3,58
a4 2 8 WASHER M20 DIN434 0,00
5 2 8 KOMIAIA 5X28 0,00
269- 12 2 1 1 2 PL8X 70  St372 338 1,49 2,97
2 1 2 A=ONAZ ©18 St37,2 86 0,17 0,34
3 1 2 A=ONAZ ®18  St37,2 300 0,60 1,20
5 2 4 KOMIAIA 5X28 0,00

AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOX IXEAIOY | ZEAIAA HM/NIA
YAIKOY SYNAESEQF | 310001302 [ 4673201 | nvAGNAZ"B'WL) | 12117 | Amwp-06 |
Mepiypaen MoiéTnTa Aiatopn Tepayia
M16 x60 16
M20 x50 8
KoxAiag & DIN 7990 & M24 x65 16
MepikdxAio DIN 934
(A18) M16 16
Mapdkukhog "22) M20 8
(Podéa) DIN 7989 (A26) M24 16
(B16) M16 16
MapaxkAukAog (B20) M20 8
Aoc@dAeiag DIN 127 (B24) M24 16

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




(TkpoBep) | |

NAPATHPHZH
Ol KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA ZYNAEOMENA TMHMATA FINONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOMOYZ:

1.KOXAIAZ-NMEPIKOXAIO-2 ZOHNOEIAHZ TETPAFQNEZ POAEAEZ-GROVER

2 KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-Z®HNOEIAHZ TETPAFQNH POAEAA-GROVER-POAEAA
3.KOXNAIAZ-TEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER

4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 MNEPIKOXAIA-GROVER

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI
MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395



AKAZ | AP.KATAAOrOY [ No ZXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY [ SEAIAA | HM/NIA |
310001302 4673,202 MYAQNAZ 1) 13/17 Atrp-06
MNeprypagn Moi6TnTa Aiatopn Tepdyia
M16 x45 2
M16 x50 18
M16 x55 12
M16 x60 22
KoxAiag & DIN 7990 & M20 x55 8
MepikdxAio DIN 934 M20 x65 12
M24 x60 32
M24 x65 4
M24 x70 6
M24 x80 64
(A18) M16 54
Ma0GKUKA (A22) M20 20
apGKUKAOG
(Podéra) DIN 7989 (A26) M24 106
(B16) M16 54
MapdkAukAog (B20) M20 20
Ac@dAciag DIN 127 (B24) M24 106
(TkpoBep)
MAPATHPHZH
OI KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA XYNAEOMENA TMHMATA FINONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOMOYZ:
1.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-2 Z®HNOEIAHZ TETPAFQNEZ POAEAEZ-GROVER
2 KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-Z®HNOEIAHZ TETPAIQNH POAEAA-GROVER-POAEAA
3.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 MEPIKOXAIA-GROVER
AKAZ | AP.KATAAOTrOY | No ZXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY [ ZEAIAA | HM/NIA |
310001302 4673,203 NYAQNAZ 1) 14/17 Amrp-06
Mepiypagn MoiéTnTal Alatopn Tepayia
M16 x60 20
M20 x60 8
KoxAiag & DIN 7990 & M20 x65 22
MepikdxAio DIN 934 M24 x75 64
(A18) M16 20
Ma6GKUKA (A22) M20 30
apGakukAOG
(Podéra) DIN 7989 (A26) M24 64
(B16) M16 20
MapdkAukAog (B20) M20 30
AcdAsiag DIN 127 (B24) M24 64
(FkpoBep)
MAPATHPHZH

Ol KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA ZYNAEOMENA TMHMATA FINONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOMOYZ:

1.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-2 T®HNOEIAHZ TETPAFQONEX POAEAEZ-GROVER
2 KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-Z®HNOEIAHZ TETPAFQNH POAEAA-GROVER-POAEAA

3.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER

4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 NEPIKOXAIA-GROVER

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI
MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395



AKAZ | AP.KATAAOrOY [ No ZXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY [ SEAIAA | HM/NIA |
310001302 4673,204 NYAQNAZ m [ 15/17 Amp-06
MNeprypagn Moi6TnTa Aiatopn Tepdyia
M16 x50 4
M16 x55 10
M16 x60 4
M20 x50 10
M20 x55 92
KoyAiag & DIN 7990 &
Mepk6XAI DIN 934 M20 x65 60
M20 x70 4
M20 x80 4
M20 x85 4
M20 x90 12
M24 x60 12
M24 x70 92
(A18) M16 18
Ma0aKUKA (A22) M20 186
lapaKukAOG
(PoSéAa) DIN 7989 (A26) M24 104
(B16) M16 18
MapdkAukAog (B20) M20 186
Ac@dAeiag DIN 127 (B24) M24 104
(TkpoBep)
(U26) M24 8
ZpnvoeIdng
PodéAa DIN 434
(Kwvikry)
MAPATHPHZH
Ol KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA XYNAEOMENA TMHMATA FINONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOMOYZ:
1.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-2 Z®HNOEIAHZ TETPAFQNEZ POAEAEZ-GROVER
2 KOXNAIAZ-MEPIKOXAIO-Z®HNOEIAHZ TETPAIQNH POAEAA-GROVER-POAEAA
3.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 MEPIKOXAIA-GROVER
AKAZ | AP.KATAAOIOY | No ZIXEAIOY | TITAOX IXEAIOY [ ZEAIAA | HM/NIA |
YAIKOY SYNAESEQY [ 310001302 | 4673205 | nyAaNAz"B"(v) | 16/17 | Atrp-06 |
Mepiypagn MoiéTnTal Aiatopn Tepayia
M12 x40 88
M12 x50 8
KoxAiag & DIN 7990 & M16 x50 24
MepikdxAio DIN 934 M16 x55 6
M16 x60 6
(A1) M12 96
MEAKUKA (A18) M16 36
lapaKukAOG
(PodéAa) DIN 7989
(B12) M12 96
MapdkAukAog (B16) M16 36
AcpdAsiag DIN 127
(TkpoBep)
MAPATHPHZH

Ol KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA ZYNAEOMENA TMHMATA FINONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOMOYZ:
1.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-2 Z®HNOEIAHE TETPAFQONEX POAEAEZ-GROVER

2. KOXNAIAZ-MEPIKOXAIO-Z®HNOEIAHZ TETPAFQNH POAEAA-GROVER-POAEAA
3.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER

4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 NEPIKOXAIA-GROVER

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI
MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395



2YNOAIKOZ TTINAKAZ

AP. KATAAOIOY

[No IXEAIOY| TITAOE EXEAIOY [SENIAA] __ HMINIA__|

YAIKOY SYNAESEQY 310001302 [ 4673 | nyaonAz"B" [ 17/17 | Amrp-06 |
MNepiypagn MoiéTnTa Ailatopn Tepdyia
M12 x40 88
M12 x50 8
M16 x45 2
M16 x50 46
M16 x55 28
M16 x60 68
M20 x50 18
M20 x55 100
KoxAiag & DIN 7990 & M20 x60 68
MepikdxAio DIN 934 M20 x65 34
M20 x70 68
M20 x80 4
M20 x85 4
M20 x90 12
M24 x60 44
M24 x65 20
M24 x70 98
M24 x80 64
(A14) M12 96 NMAPATHPHZH
MapéKukAog (A18) M16 144 OI KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA XYNAEOMENA TMHMATA ININONTAI ME TOYZ MNMAPAKATQ TPOMOYZ:
(PoBéAa) DIN 7989 (A22) M20 308 1.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-2 Z®HNOEIAHZ TETPAFQNEZ POAEAEZ-GROVER
(A26) M24 226 2 KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-Z®HNOEIAHZ TETPAIQNH POAEAA-GROVER-POAEAA
3.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
(B12) M12 96 4.ATKYPIO-2 POAEANEZ-2 MEPIKOXAIA-GROVER
MNapaxkAukAog (B16) M16 144
Ao@dAeiag DIN 127 (B20) M20 308
(TkpoRep) (B24) M24 226
(U26) M24 8
ZpnvoeIdng
PodéAa DIN 434
(Kwvikn)

AIOOX sYMBOYAOI MHXANIKOI

MNA. HPQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395



